МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Филиал в г. Хасавюрте

ПРИКАЗ №

от «уУ » с{с/  2017 г. г. Хасавюрт

О формировании социокультурной среды в филиале

§ 1
Во исполнение пункта 7.1 Федеральных государственных

образовательных стандартов среднего профессионального образования, для
развития воспитательного компонента образовательного процесса и
студенческого самоуправления приказываю создать:

1. Совет кураторов
2. Студенческий совет
3. Студенческий волонтерский отряд «МИГ»
4. Команду КВН «ЛЮДИ В ЧЕРНОМ»
5. Танцевальный ансамбль «АРАБЕСКИ»
6. Спортивные секции (секцию настольного тенниса, секцию по

шахматам, секцию по шашкам, секцию по стрельбе)

§ -

Начальнику программно-информационного отдела Рамазанову Ш.К.
разместить настоящий приказ на официальном сайте филиала.

§3
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по воспитательной и социальной работе Мусаева М.М.

Директор филиала
Г

Р.М. Касумов